
Scuola Media Breganzona
CH-6932 Breganzona

Orario 2021/2022 Untis 2021
20/8/2021

2A 2A Gianinazzi

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1
8:05
8:55

2
8:55
9:45

3
10:00
10:50

4
10:50
11:40

5
11:40
12:30

6
13:40
14:30

7
14:30
15:20

8
15:35
16:25

9
16:25
17:15

10
17:15
18:30

Storia e civica

Nav
13

Italiano

Gia
11

Ed fisica A

Kru
pal

Zol
16

Matematica B

Tedesco

Sim
03

Francese

Reg
03

Scienze

Heu
sci 1

Francese

Reg
03

Ed musicale

Nrd
mus

Ed fisica

Kru
pal

Italiano

Gia
11

Religione

Ptr
03

Mate labo

Zol
04

Sim
16

Tede labo

Ed visiva

Plg
vis

Arti plastiche 1

Fon
apl 2

Plg
apl 1

Arti plastiche 2

Matematica

Zol
02

Geografia

Cnt
16

Italiano

Gia
11

Ora di classe

Gia
11

SMBreganzona-orario_21-22_1°trim_bozza



Scuola Media Breganzona
CH-6932 Breganzona

Orario 2021/2022 Untis 2021
20/8/2021

2B 2B Steiner/Benzoni

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1
8:05
8:55

2
8:55
9:45

3
10:00
10:50

4
10:50
11:40

5
11:40
12:30

6
13:40
14:30

7
14:30
15:20

8
15:35
16:25

9
16:25
17:15

10
17:15
18:30

Scienze

Sca
sci 2

Italiano

Gra
12

Francese

Reg
03

Tedesco

Deg
01

Ed fisica A

Fas
pal

Reg
03

Francese B

Ed visiva

Ste
vis

Storia e civica

Nav
13

Matematica

Bis
05

Italiano

Gra
12

Ora di classe

Ben
12

Ste
12

Ora di classe

Arti plastiche 1

Mil
apl 1

Fon
apl 2

Arti plastiche 2

Tede labo

Deg
01

Bis
05

Mate labo

Ed fisica

Fas
pal

Ed musicale

Nrd
mus

Italiano

Gra
12

Matematica

Bis
05

Geografia

Ben
04

SMBreganzona-orario_21-22_1°trim_bozza



Scuola Media Breganzona
CH-6932 Breganzona

Orario 2021/2022 Untis 2021
20/8/2021

2C 2C Sciolli

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1
8:05
8:55

2
8:55
9:45

3
10:00
10:50

4
10:50
11:40

5
11:40
12:30

6
13:40
14:30

7
14:30
15:20

8
15:35
16:25

9
16:25
17:15

10
17:15
18:30

Tede labo

Sim
16

Sci
inf 1

Mate labo

Storia e civica

Nav
13

Francese A

Reg
03

Fas
pal

Ed fisica B

Matematica

Sci
11

Italiano

Gia
11

Tedesco

Sim
16

Ora di classe

Sci
03

Ed musicale

Nrd
mus

Geografia

Cnt
15

Matematica

Sci
mus

Religione

Ptr
03

Italiano

Gia
11

Ed fisica

Fas
pal

Francese

Reg
03

Ed visiva

Plg
vis

Italiano

Gia
11

Arti plastiche 1

Mil
apl 1

Plg
apl 2

Arti plastiche 2

Scienze

Heu
sci 1

SMBreganzona-orario_21-22_1°trim_bozza


